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Joiket seg inn i publikums hjerter

Ingen påske uten 
joikekonserter.

De første tonene fra 
joikekonserter i Kautokeino 
klang i 1972 i skolens 
gymnastikksal, og for mange 
i Kautokeino er det ikke 
påske uten joikekonsert. 
De senere år har også barna 
fått sin egen konsert. 

Formelt

Felles for begge er at bare 
noe er avtalt på forhånd, og 
konsertene til slutt bærer 
preg av å være en slags jam 
session i samisk folkedrakt: 

åpen mikrofon - joik den 
som vil.  Samtidig råder en 
ganske formell stemning.

Tre sekunders joik
Under barnas joikekonsert 
skjærtorsdag, som fant sted 
før de voksnes variant, var 
det riktignok ikke bare joik å 
høre. Spennet blant de rundt 
femten deltagerne strakk 
seg fra Ylvis «The Fox» til 
Sámi Grand Prix-sanger. 
Den korteste joiken varte 
i omtrent tre sekunder, og 
høstet stor applaus.

Barnejoik
Nils Heaika N. Sara var 

eneste påmeldte gutt etter å 
ha joiket første gang i fjor på 
sparket som femåring. Han 
joiket broren Mihkkal Ánte, 

en joik hans tante har laget  
- en av de joikene man får 
før man blir voksen. 
	 -	Hvorfor	er	det	så	gøy	å	
joike,	Nils	Heaika?
  - Vet ikke!

Tradisjonsrik
De unge programlederne 
Maria Isabel Hætta og 
Biret Alice Utsi huset 
konserten gjennom med 
stil, og slik det også pleier 
å være med de voksne, 
ble avslutningen av 
konserten for barn nesten 
like lang som det oppsatte 
programmet fordi det 
stadig var noen som ville 
gripe mikrofonen etter å 
ha sett andre prøve seg 
eller kanskje blitt varm i 
kofta. 
 - Tusen takk til alle som 
har deltatt. Er det noen 
som vil joike? Ja, der 
kommer det én til.

Nils	Heaika	N.	Sara	(6)	tok	liksågodt	joiken	han	hadde	forberedt	to	ganger.	Foto:	Privat

Dieđut ja bileahtat/Informasjon og billetter www.beaivvas.no

Kulturviessu/Kulturhuset:
I dag/Otne, guhkesbear./langfredag 18.4. dii/kl. 18:00

1. beassášb./1. påskedag, 20.4. dii./kl. 17:00 

“Nástegoahti/
Stjerneteltet”

OTNE/IDAG
LES-visti/bygget
Guhkesbear./

Langfre. 
dii/kl. 13:00

Kulturviesus lea BEAIVVÁŽIS bivttasčájáhus/
På Kulturhuset har BEAIVVÁŠ kostymeutstilling.
Rabas/Åpent: 16.4.-18.4. & 20.4. Dii/kl. 12:00-16:00
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Prøv deg som reinkappkjører

Fyk avgårde bak en rein.

Kautokeino har i det siste hatt to arrangementer med 
reinkappkjøring på samme tid påskeaften. I år blir det 
dessverre ingen på påskeaften, da den ene arrangøren 
mangler finansiering og den andre var usikker på om 
tilstrekkelig med utstyr var på plass. 

Fart og spenning
Guovdageainnu Heargevuodjin Searvi – Kautokeino 
reinkappkjørerforening byr derimot på fart og spenning 
for de som vil, uten at dette er i form av noen idrett.
 - Det blir kjøring for turister. Vi skulle ha vanlig 
reinkappkjøring, men det måtte avlyses fordi vi ikke fikk 
tidtakerbussen. sier sekretær Brita Inger Maria Hætta 
Eira.

Premier
Da foreningen fikk vite at de hadde en mulighet for å 
ha reinkappkjøring selv uten utstyret ble det for knapp 
tid til å arrangere, med tanke på helligdager og slikt, 

forklarer hun.
 - Nå blir det manuell tidtaking og premier til de 
beste, sier Eira. 
 Den første reinkappkjøring i påska i Kautokeino ble 
arrangert i 1954 – med løype forbi hoppbakken. Siden 
har det blitt kåret mang en verdensmester i bygda i 
påska.

Reinkappkjøringen	er	avlyst	som	idrett	som	på	dette	bildet	fra	tidligere,		men	det	blir	ikke	fritt	for	gryntende	dyr.	Foto:	Kenneth	Hætta

Åpningstider
Festivalkontoret for Samisk musikkfestival på 
Báktehárji idrettshall: 
kl 12-17 til og med påskeaften. 

Festivalkontoret til Beaivváš-teateret på 
Kulturhuset: 
kl. 12-16 alle dager det er forestilling. 

Turistinformasjonen på Thon hotel: 
hver dag kl. 11-19.
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Utgir fantasy-bok nummer to.

Nominert til pris
Hennes første bok var blanding av tradisjonelle sagn og 
hennes diktning, med det overtroiske og overnaturlige i 
som tema, og ble nylig nominert til Nordisk råds barne- 
og ungdomslitteraturpris.
 I hennes andre bok havner et søskenpar i en kunstig 
verden og ut på skremmende eventyr.

Skal sette igang kreativeten
- Jeg ønsker å gi leseren en opplevelse som fester seg 
i minnet og som bidrar til at man selv tenker og får 
kreativiteten i gang. I tillegg ønsker jeg å sette fokus 
på enkelte tema. Men det er balanse. Det må ikke bli 
en politisk formaning, sier Máret Ánne Sara, som lar 
seg inspirere av politikk både når hun skriver og lager 
billedkunst.
 Boken gis ut DAT, og forfatteren vurderer å skrive 
en tredje i serien.
 Sara har også utstillingen “Oaivemozit/Galskap /
Madness” på RDM-Gilišilju ut uken. 

Noen av aktivitetene i dag og i morgen
Langfredag 18. april 2014

09.00 Skitur 30 km Mieron-Ávži. Arr.: Anton Dahl
11:00 Langfredag - Gudstjeneste i Kautokeino kirke

12.00-18.00  RDM-Guovdageainnu gilišillju

12.00 Kautokrossen. Stadioncross midt i bygda

12.00-16.00 Beaivváš kostymeutstilling, Kulturhuset
13.00  “Stjerneteltet” – LES-bygget (ved Kulturhuset, 

Kautokeino), barn/familie
17.00 Jalla Crazy Race et lagskirenn Thon Hotel
18.00  “Jag är tusen år” Kulturhuset

20.00 Ungdomsprogram - aldersgrense 13 – 18 år 

Boŋkkas, Ekko Ekko + Disco Báktehárji 
20.00  AllStars veldedighetskonsert på Maras
22.00 Kill Buljo 2 Thon Ice Adventure
23.00 Várrečohkka disko m/DJ Thor The Man

Påskeaften 19. april 2014
10.00-18.00  RDM-Guovdageainnu gilišillju
12.00 Reinkappkjøring

16.00  Klassisk påskekonsert m/The Jonas band

18.00-20.00 Sami Grand Prix  Báktehárji idrettshall 

23.30-03.00 «Alle helters aften»

Slapp sin  
          andre bok 

Máret	Ánne	Sara	sammen	med	moderator	Ol	Johan	Gaup	
under	boklanseringen	skjærtorsdag.	Foto:	Kenneth	Hætta

Ekstra bussruter Alta -Kautokeino - Alta 

Kautokeino - Alta
Langfredag avgang Thon Hotel  kl. 20.00 
Påskeaften avgang Thon Hotel  kl. 22.00

Alta - Kautokeino
Langfredag avgang rb.st. Alta  kl. 10.00
Påskeaften avgang rb.st. Alta  kl. 09.00



Helt «crazy». 

«Jalla Crazy Race» går av stabelen langfredag 
ettermiddag. Dette er er et skirenn som går rundt 
hotellet hvor formålet er å vise skills, attitude, style, 
team spirit og ikke minst å ha det jalla crazy morsomt, 
ifølge hotellet.  
 
Boblebad
Vinnerlaget får middag og oppvartning på hotellets 
restaurant med jacuzzi og badstu.  
 I tillegg kårer dommerpanelet også beste lagkostyme 
og det laget som har det mest moro, så her skal 
det gjelde å både skape stemning og ta frem sitt 
konkurranseinstinkt.

 

Heiagjeng 
Laget må være på mellom tre og fem personer, og alle 
må være minst 20 år. Det er obligatorisk med lagnavn, 
lagkostyme og kamprop. Hvert lag stiller med ski, 
miniski, truger eller hva deltagerne måtte ha av «ski». 
 Møt opp klar for kamp eller som århundrets beste 
heiagjeng, oppfordrer hotellet.

K Turi trykk & kopi takker
Kautokeino kommune for økonomisk støtte og ikke minst annonsørene.

Boađe min skuvlii
Kom til skolen vår: 
Áidna boazodoallooahpahus Norggas. 
Vácce skuvlla ja bargga seammás bohccuiguin 
Heivehuvvon oahppu boazodolliide 
Váldde vára árbevieruin ja ovdánahtte iežat luonddumáhtu

Den eneste reindriftsopplæringen i Norge. 
Gå på skole og jobb med rein samtidig 
Tilpasset utdanning for reindriftsutøvere
Viderefør tradisjoner og styrk din kunnskap om naturbruk

Duodjeoahppu
Min skuvllas lea duodji guovddážis
Dáppe beasat bargat iešguđetlágan duodjeávdnasiiguin, hábmet  
ja ovddidit duoji sámi kultuvran, fágan ja ealáhussan

På vår skole står duodji i fokus. Her kan du arbeide med ulike  
duodjimaterialer, designe og videreføre og utvikle duodji som 
samisk kultur, fag og næring.

Boađát go?
Kommer du?

Our Ice bar and Ice mini golf is open 
all week from 18-01:00. 

At the ice cinema we show the Sámi film “Bonki” 
tonight at 23:00.

Jiekŋabára ja mini-golfa lea rabas 
miehta vahkku 18-01:00 rádjai. 
Jiekŋakinos mii čajehit filmma “Bonki” 

dii 23`is odne eahkes.

Come Dance! Boađe dánssut!  
Várrečohkka disko 23:00!

kautokeino@thonhotels.no
+47 78487000

Dette er ikke et 
barneskirenn

Stem på din favoritt på:  www.samigrandprix.com.

Disse	deltagerne	tok	seieren	i	fjor.	Foto:		Thon	hotell


